
UCHWAŁA NR IX/74/2025
RADY GMINY KRZEMIENIEWO

z dnia 27 stycznia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024, poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 , 
poz. 1530 ze zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Krzemieniewo na 2025 rok przyjętym uchwała Nr VIII.58.2024 Rady Gminy 
Krzemieniewo z dnia 16 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Krzemieniewo na rok 2025 po stronie dochodów o kwotę 
5,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Krzemieniewo na rok 2025 po stronie wydatków o kwotę 
5,15 zł oraz zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. § 1 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 52.432.470,15 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 46.679.811,08 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 5.752.659,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały."

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:

1) dotacje i środki zewnętrzne, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1.096.119,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,

2) dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 2.207.337,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały”..

2. § 2 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie:  "§ 2. Ustala się wydatki 
budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 56.638.709,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 45.370.949,96 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 11.267.759,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały".

3. § 3 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 4.206.239,58 zł zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz przelewami z rachunku lokat z lat ubiegłych”..

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1168



4. § 4 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Wydatki, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 2.207.337,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały,

2) dotacje udzielane z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 4.113.033,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8 do uchwały, 

3) wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach fundusz sołeckiego w kwocie 492.165,92 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały”..

5. § 12 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w budżecie związanych:

a) z przeniesieniami w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 
w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych,

b) ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) ze zmianami realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

d) ze zwrotem płatności otrzymanych z budżetu europejskiego,

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej wyłącznie w zakresie realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa,

5) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 2 ustawy o finansach publicznych 
do wysokości 1.300.000,00 zł”..

6. w uchwale Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku dodaje się § 8 w brzmieniu:

„§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 
1.300.000,00 zł”..

§ 3. 1.  W załączniku Nr 1 „Dochody” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr  3 „Dotacje i środki zewnętrzne, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w roku 2025” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku Nr  4 „Dotacje celowe na realizację zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” 
dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 5 „Wydatki” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 6 „Wydatki majątkowe realizowane w roku 2025” otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 7 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1168



7. Załącznik Nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu” otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 15 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) inż. Mirosław Krysztofiak

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1168



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/74/2025
Rady Gminy Krzemieniewo
z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1168



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/74/2025
Rady Gminy Krzemieniewo
z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1168



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/74/2025

Rady Gminy Krzemieniewo

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1168



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/74/2025
Rady Gminy Krzemieniewo
z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1168



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/74/2025

Rady Gminy Krzemieniewo

z dnia 27 stycznia 2025 r 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1168



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1168



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/74/2025

Rady Gminy Krzemieniewo

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1168



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/74/2025

Rady Gminy Krzemieniewo

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1168



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1168



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/74/2025

Rady Gminy Krzemieniewo

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1168


		2025-02-06T09:24:39+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




